05 de mayo de 2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
98.08698.0861 MES: MAYO

AÑO: 2023
N° PRONTO PAGO: 4500089667

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 116.722$ 98.086

Son: Ciento dieciseis mil setecientos veintidos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 18.636$98,086

CANCELADO

2023